[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
10.02.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 704
Г. Благовещенск
О признании утратившим силу постановления администра​ции города Благовещенска от 14.05.2012 № 2168 «Об утвер​ждении административного регламента администрации го​рода Благовещенска по испол​нению управлением по разви​тию потребительского рынка и услуг администрации города Благовещенска муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесе-
нии изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации»
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Благо-
вещенска от 14.05.2012 № 2168 «Об утверждении административного регламента
администрации города Благовещенска по исполнению управлением по развитию
потребительского рынка и услуг администрации города Благовещенска муници-
пальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением
муниципальных лотерей».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благове-
щенск» и вступает в силу с 01.07.2014 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Благовещенска
П.В. Березовский